АДМ ИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

S . 09- № З 'Ж - М

О создании Координационного совета по развитию профессионального образования
в Ирбитском муниципальном образовании

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года N° 273- ФЗ «Об
образовании в Российской Федерацию), Уставом Ирбитского муниципального
образования и с целью осуществления взаимодействия органов местного
самоуправления Ирбитского муниципального образования с образовательными
организациями, реализующими образовательные программы среднего
профессионального образования, расположенными на территории Ирбитского
муниципального образования, руководителями предприятий и организаций
различных форм собственности, общественными объединениями и другими
социальными партнерами в вопросах обеспечения экономики региона кадрами
рабочих профессий и специалистов, руководствуясь статьями 28, 31 Устава
Ирбитского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1) Положение о Координационном совете по развитию профессионального
образования в Ирбитском муниципальном образовании (приложение N° 1).

2) Состав Координационного совета по развитию профессионального
образования в Ирбитском муниципальном образовании (приложение N° 2).

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Родники ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования (по
экономике и труду) Леонтьеву М.М.